CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwwWw.camarademariana.mg.gov.br P PRIMA MINEIRAL CYRIA) =

INDICAÇÃO Nº1301/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob nº — 130
Excelentíssimo Senhor; ;

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM 2D Á)'f[r?.â/ HQGO

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. g g

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE CONSTRUÇÃO UMA PRAÇA, COM ESPAÇO

DE LAZER, CONTENDO PARQUINHO E PLAYGROUND, NO ESPAÇO QUE HÁ NO

INÍCIO DA TRAVESSA CEREJA, NO BAIRRO NOVO HORIZONTE. Segue as fotos.

Justificativa: Para um melhor aproveitamento do espaço, e para que os moradores

tenham um local de entretenimento e lazer.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de julho, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

W.MWR& wwWWw.camarademariana.mg.gov.br